LES ENTREES

A Ocufsdursr

Ay onnaise x2

. Crogue Monsieur & Salade

LES PLANCHES

[ e

s - Beeurre

Olives - Tomates cerises

COCKTAILS

MONTO
Rebum.menthe.citron Meais

SEX ON THE BEACH

T-SUNRISE

Tecuilagre

PINA COLADA

Rhumerémecoco ananis

ZOMBIE

MINTY BERRY

VIRGIN MOJITO

Sucre de canne.citron verumenthe

PASSION TROPIC

SAND ISLAND

COCO LADA

Coco, vandlle, créme ananas

MAGIC AMAZON

Kiwis Aloe vera pommes vertes, bananes, orange

VIRGIN MINTY BERRY

Menthe, citron. fraise, sirop de fraises

BOISSONS FRAICHES

COCA-COLA original & zéro
ORANGINA

SCHWEPPE AGRUMES
ICETEA

DASIS

JUS DE FRUITS
Orange- Pomme- Ananas

DIABOL

SIROF A LEAU

LA CARTE

4.50
8,50

9,50

10,50

1L.00

1L.00

rvre chad - miel lardons pignon pins

13,50

LES PLATS

16,00

Voddka papayemelonmaracuaananis

Rhumuabricol g renadine ananas citron vert

Rhumomenthecitron frais, frakse e sirop de ralses

COCKTAILS SANS ALCO

Fruté de fralses pichesananascrime

Manguesfruits de la passion, papayes, orange

Fraise-Grenadine Menthe-Péche -Citron-Violetie

Fraise Grenadine Menthe Péehe - Citron Vieletie

14.00

14,00

26,00

RESTAURANT
LA PASSERELLE

18700 AUBIGNY-SUR

6,50

6,50

6,50

B.50

6,50

6,50

3.50
3,50
350
3,50

3.50

00

150

RESTAURANT
LA PASSERELLE

18700 AUBIGNY-SUR

GUINGU

GUINGUETTE

Bavere i M'échalote &
Faux filet & Frites 18,00
Andouillette & Frites 14,00
rd & Pomme de te il
. pomi s
ods 14,00
T, Qignon, Lardons, Reblochon, criéme
Fish & Chips 12,00
Fiet e cabiltaud pané avec lrites. sauce tariare
14,00
10,00
Pites i la carbonara 10,00
Portion de frites 5.00
LES DESSERTS
imisu 5.50
Fondant au chocolat et sa boule vanille 6,50
lle Flottante 5.50
Mousse aux chocolat 5.50
Fr ge blanc et son coulis de fruits rouges 4,50
Assiette de fromages et sa salade 5,50
Voir les cartes des crépes / gaufres et

coupes de glace

NERE

BOISSONS

APERITIFS
RICARD 2Zc¢l 3.00

rin blanc 3.00
s8i% ou Mure ou Péche

5.50
3.50
rop de grenadine
PERROQUET S
-ard 2elSirop de menthe e
WHISKY 4¢l
VOKDA 4cl Lt
PORTO bel 350
360
SPRITZ 7.50
BIERES
Jupiler Demi Pression 3,50
Jupiler Pinte Pression 5.50
Leffe Demi Pression 4.00
Leffe Pinte Pression 7.00
Contrevent Demi Pression 4,00
Contrevent Pinte Pression 7.50
Panaché 3.00
Monaco 3.50
Bouteille Bidre artisanales Locale 4,00
Bouteille Biére sans alcools 350

NERE

LA CARTE

LES BURGERS

Origina

LES PIZZAS

S e by
Montagnard 1.50

- Steak- Cheddar- Bo v BB

nichons-Oignons rou

Paysan

- Poulbet- Cheddar- Cornichons

Solognot 13,00
- Saeak-Chevre-pi
e Cornichoms-Sakade

are-T

14,00

La Compli 950
Ocufl Emmental Jambon
La Scotty 10,50

12,50

me -Mozza 1- PAT-Oignon- Lardons:

o

1280 hon Origan

1250

Mozzarella- Origan- Crottin de

LaBiquette 14,50 1 Jambon fumé -silade creme balsamique
Crottin di Chav Lardons-Creme Mraiche- Miel Nordigue
La Norvégienne 14.50 Base o s Mozrarella Origan Saumon fumd-Jus
Saumon fumé -Créme lcaiche -citron-cboulene de citron- Aneth creme balsamicque - Salade

Toutes les galettes sont accompagnés de salade

RESTAURANT- GUINGUETTE
LA PASSERELLE

18700 AUBIGNY-SUR-NERE

LA CARTE DES VINS

VINS BLANCS
SANCERRE Blanc la bouteille 75¢l 22,00
MENETOU SALON Blanc la bouteille 75¢l 19.00
SANCERRE E e leverre 4.00
Vin Blane leve 2,00
Vin Blanc pichet 25cl 3.00
Vin Blanc pichet 50c¢l 5,00
VINS ROUGES
MENETOU SALON Rouge la bouteille 7 19,00
LY Rouge la bouteille 75¢1 18,00
MENETOU SALON ROUGE le verre 4,00
Vin Rouge le verre 2.00
Vin Rouge pich Sel 3.00
Vin Rouge pichet S0cl 5,00
VINS ROSES
SANCERRE Rosé la bouteille 75¢l 22,00
MENETOU SALON Rosé la bouteille 75¢l 19.00
GRIS de REUILLY Rosé la bouteille 75cl 18,00
COTEAUX DE GIEN Rosé la bouteille 75¢l 15.00

SANCERRE Rosé leverre 4.00

Vin Rosé leverre 200

Vin Rosé pichet 25¢1 3.00

Vin Rosé pichet 50cl 5,00

RESTAURANT- GUINGUETTE
LA PASSERELLE

18700 AUBIGNY -SUR

NERE

10,50

11.50

12.00

14,00

12.50

13,00

14,00

DES CRI

.

LES CREPES

Sucre

2,00

Sucre & Beurre 3.00
Nutella & Chantilly 3,50
Caramel beurre salé & Chantilly 3,50
Creme de marron & Chantilly 3.50
Spéculoos & Chantilly 350
s & Chantilly 4.50
Banane Chocolat & chantilly 4,50
Coco Choco & Chantilly 4.50
Créme de citron & éclats de meringue 4 50
+ 1 boule de glace au choix 2,00
+2 boules de glace au choix +3.00
+ Chantilly 1,00

RESTAURANT
LA PASSERELLE

18700 AUBIGNY-SUR-NERE

LES GAUFRES

Sucre

Nutella

Caramel beurre salé

Spéculoos

Créme de marron

Chantilly

+ 1 boule de glace au choix

Chantilly

GUINGUETTE

ET CAFES &

SMOOTIES
VITAMANGO

Orange Mangue Cannelle
NUTRITONOC

Pomme: Banane-Kiwi Basilic

TROPIC COLADA
Ananas-Banane-Coco

EXOTIC

Mangue- Ananos- Fruit de I Passion

BOOST

Orange-Mangue -Carotte- Citron Ver-Gingembre
ULTRAVIOLET

Fraise Banane Myrtille

COCOMANGO

Mangue Fraise Coco
FRESH
Fraise Orange Menihe Frajche

BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO

GRAND CAFE
NOISETTES / crime
CAPPUCCING
LATTE

CAFE

RESTAURANT
LA PASSERELLE

18700 AUBIGNY

.90

4.90

4.90

4.90

4,90

4,90

4.90

4.90

L50

200

2,00

300

3,00

3,00

DIGESTIFS

GET 27

GET 31

CALVADOS

COGNAC

LIMONCELLO

CHOCOLAT

CHOCOLAT VIENNOIS

THE

Earl Grey - F

SUR

GUINGUETTE

NERE

ouges

The Vert- Verveine

HLPES 8 GAUFRISES

SMOOTIES, DIGESTIFES

3,00

5.00

5,00

5,00

5,00

250

G300

Café Liégeois

2Ca vanille ssauce

Chocolat Lidgeois

Dame Blanche

Ardéchoise
2 Marrons« | vanille - s

Guérande

Créole
ICoco- IMange- 1 Bans

Bounty

Fraise Melba

ICEBERG

2 Menthe « | chocolat +

1 Boule au choix
2 Boules au choix
3 Boules au choix

+ Chantilly

Colonel

 citrom « vodka

Dijonna
3 cassis: ¢

Vanille Cai

> —=

Fraise

Owufs durs mayon

Jambon x 1 Frites

Pites Bolog)

k haché x1 - Fr

GK- Galete Kid
Emimental-jambon

BE-Burger Kid - Fi

Sauce burger, s

PK- Piza

Sauce tomate

d

2 chooolat «1 Vanille sgauce choookat «chantilly

3 Vanillesouce chocolat-chaniilly

2 caramel + I vamille -caramel beurre salé «chanilly

2Coco: | Chocolat - sauce chocolat - chantilly

k. cheddar

Cafié +chantilly

wsce e marron: Chantilly

ane - sansce chooolat -l

nise + | vonille coulis de Mruit rouge smorceaus de rakses chantilty

sace chocolat+ chantilly

COUPES DE GLACE ALCOOLISEES
9,00 Menthol 9,00

850

A

s COUPES DE GLACE

COUPES DE GLACE

8,00

800

550

B.50

3,00

4,50

6,00

LO0

2 menthe « 1 chocolars Get 27

9.00

fé Chocolat

X 4

Framboise

>
¥

Citron

~9
-

RESTAURANT
LA PASSERELLE f
18700 AUBIGNY

POUR LES ENFANTS (

Nuggets x4 -Frites 7.00

e Kid 7.50

rites 8.00
8.00

8,00

8,50

Aln-Jsmbon

LA CARTE

Caramel

Marron Pistache Menthe Rhum-Raisin
— A W e
L ¥
{% -
» -

Cassis

: I\i:i.ls %& Nol-xde._ﬂ?co {h“
u \ L Z a s

GUINGUETTE

SUR-NERE

12ANS)

VEGGIE

187 0(

RESTAURANT

LA PASSERELLE

5 FOUEES ¢ 1oMMes

Galette Veggie 1.00

Pesto- Tomate Poivrons Cha s ot solncles

GUINGUETTE

) AUBIGNY-SUR-NERE



